

## Matriale reparatii fantani arteziene

I.D.: 55815593

---

Data publicarii	06.04.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.963,60 RON - 7.963,60 RON

---

Descriere: 1 Tub termocontractibil SRH2 8-2 mm buc 30,00 12,75 382,50 455,18 2 Tub termocontractibil SRH2 22-6 mm buc 20,00 17,50 350,00 416,50 3 Tub termocontractibil SRH2 27-8 mm buc 20,00 24,10 482,00 573,58 4 Cablu MYYM 4X2,5mm(H05VV-F) (pompe trifazice) m 40,00 6,65 266,00 316,54 5 Cablu MYYM 5x4 mm (H05VV-F) (trasee electrice) m 40,00 13,40 536,00 637,84 6 Cablu MYYM 3x 2,5 mm(H05VV-F) (trasee electrice) m 150,00 4,00 600,00 714,00 7 Cablu MYYM 3x 4mm(H05VV-F) (pompe monofazice) m 40,00 6,20 248,00 295,12 8 Cablu MYYM 2X1,5mm (H05VV-F) (lampi iluminat) m 50,00 1,80 90,00 107,10 9 Cablu MYYM 2X1mm (H05VV-F) (senzori ploaie vant) m 70,00 1,65 115,50 137,45 10 Ceas electromecanic pentru Parc M Eminescu, Muzeu, Hotel Maria si Cofetaria Unirii buc 4,00 158,80 635,20 755,89 11 Contactor comanda si forta 32A/400V ParcM Eminescu si Hotel Maria buc 2,00 89,00 178,00 211,82 12 Motor Starter 4.5 - 6.3 A Modarom buc 1,00 945,00 945,00 1124,55 13 Siguranta automata tripolara 16 A buc 4,00 72,00 288,00 342,72 14 Siguranta automata tripolara 32 A buc 2,00 101,30 202,60 241,09 15 Siguranta automata tripolara 64 A - Muzeu buc 1,00 199,00 199,00 236,81 16 Banda teflon pentru gaz profesionala buc 20,00 4,15 83,00 98,77 17 Banda de montaj inox 12x0,8mm buc 4,00 26,65 106,60 126,85 18 Banda izolat 0,15x19mmx20m diverse culori buc 12,00 2,90 34,80 41,41 19 Banda zimtata rezistenta UV 3,6X290 mm(coliere plastic - set 100 buc) set 3,00 18,60 55,80 66,40 20 Banda zimtata rezistenta UV 3,6X140 mm(coliere

---